В первичную профсоюзную организацию

____________________________________________

(наименование образовательного учреждения)

    ____________________________________________

(ф.и.о. полные работника)

                                                                   ____________________________________________

(должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного     образования и

науки РФ (Нижнетуринскую городскую организацию Профсоюза работников народного

образования и науки РФ) с                                     года.

Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и

принимать участие в деятельности организации.

 ______________________________________

(дата, месяц, год)                             (ф.и.о., подпись)

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» и с целью

представительства и защиты моих социальных прав и интересов, организации профсоюзного

учета даю согласие на обработку моих персональных данных на весь период моего членства

в Общероссийском Профсоюзе образования и по письменному требованию могу отозвать его

в любое время.

                                                             _______________________________________

(дата, месяц, год)                             (ф.и.о., подпись)

_____________________________________________________________________________

Заведующему__________________________________

                                                                                        (наименование ОО)

____________________________________________

                                                                    (ф.и.о. руководителя)

___________________________________________

(ф.и.о. полные работника)

                                                                   ____________________________________________

(должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ст.28 Федерального закона «О профессиональных          союзах, их

правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно удерживать  из моей заработной платы

членские профсоюзные взносы в размере одного процента и перечислять их на счет

Нижнетуринской городской организации Профсоюза работников народного образования и

науки РФ c _________________________года.

р/с №40703810400060000023 в ПАО «Уралтрансбанк» г. Екатеринбурга

БИК 046577406; к/с №30101810765770000406

                                                                     ______________________________________

(дата, месяц, год)                             (ф.и.о., подпись)